
 
本部通達 200227003号        

2020 年 2 月 27 日                         

連盟長     各位  

 

一般社団法人日本ポニーベースボール協会 

                                                       理事長   広澤 克実 

代表理事  知名 朝雄 

 

 

新型コロナウイルス感染防止の対応について（ＮＯ．③） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

    

  標題の件につき、当面の間の日本ポニーベースボール協会としての対応を以下の通り通達 

致します。 

 

記 

 

１． 各種大会に関する取り扱いは既に案内の通り。 

 

２． 各リーグの活動について 

 ２月２９日（土） 各リーグにて活動の有無を判断 

 ３月 １日（日） 各リーグにて活動の有無を判断 

 ※この期間の遠征については最新の注意を払うこと。 

 ※活動に際しては、これまで通達した朝夕の検温等の防止策を遵守のこと。 

 

 ３月 ２日（月）～ ３月１３日（金）までは全ての活動を禁止致します。 

 

３． その他 

 政府・スポーツ庁等から情報も日々刻々と変化している状況にあります。 

 ３月１４日以降の対応については改めて通達すること致します。 

 

  １日も早い終息と皆様の健康と安全を祈念しつつ、皆様の御理解とご協力をお願い致します。 

 

本件に関しまして、ご指摘等ありましたら、協会本部事務局(担当:那須 ℡03-6269-9040)まで連絡 

頂きますようお願い致します。 

                                        以上 


